
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1789 

DETERMINA 
N. 1426 DEL 19/08/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Farinon Moira

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
POLIZIA  LOCALE  -  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA  E  MANUTENZIONE  N.  2  APPARECCHI 
"TARGASYSTEM"  CON  SISTEMA  DI  RICONOSCIMENTO  TARGHE  -  TRIENNIO  2021/2023  - 
APPROVAZIONE DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

  

 

IL DIRIGENTE
Preso atto che il Comando Polizia Locale è dotato di n. 2 apparecchi TargaSystem con sistema di 

riconoscimento targhe, acquistati in periodi diversi; nello specifico uno strumento con tecnologia 

2.0 è stato acquistato nell'anno 2014 mentre l'acquisto dello strumento con tecnologia 4.0 risale  a 

fine anno 2016; per entrambe risulta scaduto il servizio di assistenza e manutenzione annuo;

Considerato che 

- la strumentazione ed i relativi software sono prodotti in Italia dalla Ditta "Game Club srl" con sede 

a Grancona (VI) che ne detiene pertanto la proprietà intellettuale; 

- la distribuzione delle apparecchiature, l'assistenza e la manutenzione tecniche ed informatiche, 

sono concesse  in esclusiva  alla Ditta  "G.A. Europa Azzaroni sas" con sede a Bologna (vedasi 

nota PGN 129731 del 05/10/2017);

Ai sensi e per gli effetti 

- dell'articolo 36 co. 2° lettera a) D.Lgs. 50/2016 il quale ammette l'affidamento diretto di servizi e 

forniture purché inferiori ad € 40.000,00; 

-  dell'articolo  8  del  Regolamento  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  il  quale  consente  di 

prescindere dall'indagine esplorativa di mercato quando trattasi di servizio di assistenza "speciale 

ed unico", offerto dal fornitore del prodotto avente conoscenza specifica del medesimo, pertanto 

ritenuto di sicura affidabilità, immediata efficacia, celere intervento;

Dato atto 

di quanto sopra evidenziato, si è richiesta alla Ditta "G.A. Europa Azzaroni sas" la formalizzazione 

della migliore offerta economica per il servizio di assistenza e manutenzione di n. 2  apparecchi 

TargaSystem,  per il triennio 2021/2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

Visto che

in data 23/06/2020 (PGN89246)  la Ditta  "G.A.  Europa Azzaroni  sas"  ha trasmesso la propria 

migliore offerta economica relativa al  servizio di  assistenza e manutenzione per 36 mesi  (dal 

01/01/2021 al 31/12/2023) per le 2 apparecchiature denominate Targasystem, contabilizzandola, 

per il triennio, in complessivi € 5.880,00+IVA 22% (pari ad € 1.960,00+IVA 22% annui);

Dato atto

che risulta opportuno rivolgersi per tale assistenza e manutenzione alla medesima Ditta che ha 

fornito gli  apparecchi,  stante la conoscenza tecnica del sistema e ritenuto trattasi  di strumenti 

destinati a finalità di sicurezza pubblica, i quali non possono ammettere soluzioni di continuità nel 

loro funzionamento.

Come dettagliatamente  sopra  descritto,  rilevata  l'esclusività  della  Ditta  "G.A.  Europa  Azzaroni  

sas", si procede con la presente determinazione ad affidare direttamente alla stessa, per il triennio 

2021/2023,  l'attività  di  assistenza  a  manutenzione  delle  2  apparecchiature  denominate 

"Targasystem", dando atto che il servizio verrà acquistato mediante Ordine diretto di Acquisto in 

Me.Pa.

Relativamente alla Ditta affidataria, si dà atto di aver:

-acquisito il DURC regolare

-verificato l'assenza di annotazioni nel casellario ANAC

-accertata la regolarità nella certificazione acquisita dal casellario giudiziale

Visti

➢ il  D.Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti  di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D.Lgs. 50/2016;

➢ che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26 comma 1, della Legge 488/1999 e 

s.m.i. aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle relative alle presente procedura di 

approvvigionamento, nè il servizio è acquistabile nel Mercato Elettronico;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000,  n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il  Regolamento  sui  Contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  di 

Consiglio Comunale n. 9 del 7 febbraio 2019;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

DETERMINA

1. di approvare le premesse della presente determinazione;

2.  di  affidare  il  servizio  di  assistenza  e  manutenzione  delle  2  apparecchiature  denominate 

"Targasystem" alla Ditta "G.A. Europa Azzaroni sas" con sede a Bologna in Via del Litografo n. 1 -  

P. IVA 04005550373 - CIG  Z222E01F6A, procedendo all'acquisto del servizio mediante  Ordine 

diretto di Acquisto in Me.Pa.;

3.  di approvare la spesa complessiva pari ad € 7.173,60 IVA compresa per il servizio triennale di 

assistenza e manutenzione nel rispetto di termini, condizioni ed oneri di cui all'offerta;

4. di  impegnare  la  spesa complessiva  pari  a  € 7.173,60  IVA compresa  al  capitolo  1039108 

"Spese diverse per ordine e sicurezza pubblica" così come di seguito indicato:

➢  € 2.391,20 IVA compresa sul bilancio dell'anno 2021;

➢  € 2.391,20 IVA compresa sul bilancio dell'anno 2022 ;

➢  € 2.391,20 IVA compresa sul bilancio dell'anno 2023;

5. di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Commissario Principale Nives Pillan;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi del TUEL, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7. di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9.  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

10. di  pubblicare il  presente  provvedimento  sul  profilo  web  del  committente  nella  sezione 

"Amministrazione trasparente";

    

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - APPROVAZIONE 
DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/08/2020  da  Nives  Pillan  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.02

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1039108
competenza: 2.391,20 2.391,20 2.391,20 

cassa: 2.391,20 2.391,20 2.391,20 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 2.391,20 2.391,20 2.391,20 

cassa: 2.391,20 2.391,20 2.391,20 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1789 

DETERMINA N. 1426 DEL 19/08/2020
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Massimo Parolin

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE N. 2 APPARECCHI 
"TARGASYSTEM" CON SISTEMA DI RICONOSCIMENTO TARGHE - TRIENNIO 2021/2023 - 
APPROVAZIONE DELLA SPESA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - CIG Z222E01F6A  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136532 2021 SPESE DIVERSE PER ORDINE E 
SICUREZZA PUBBLICA

U 03011.03.1039108 2.391,20

136533 2022 SPESE DIVERSE PER ORDINE E 
SICUREZZA PUBBLICA

U 03011.03.1039108 2.391,20

136534 2023 SPESE DIVERSE PER ORDINE E 
SICUREZZA PUBBLICA

U 03011.03.1039108 2.391,20

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 25/08/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 6a92df22b2f07764db1484f91d5f498843b83348 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	Visti
	Tutto ciò premesso
	Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;
	Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;
	Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 29 aprile 2020 che approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020- 2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;
	Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
	Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
	Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;
	Visto il Regolamento sui Contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 7 febbraio 2019;
	DETERMINA
	cronoprogramma
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

